
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23103 – Poz. 4008, 4009

4009

UCHWAŁA Nr XXXVI/231/09 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Gminy Wijewo uchwala co 
następuje:

§1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na 
terenie Gminy Wijewo przy sprzedaży z:

1. Samochodów, przyczep, naczep, straganu, 
stołu - 34,00zł

2. Z wózka ręcznego, roweru, ręki, kosza - 
17,00zł.

§2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Określa się inkasentów uprawnionych do po-
bierania opłaty targowej:

a) Irena Pukacka - wieś Brenno,
b) Marzanna Daleka - wieś Miastko,
c) Barbara Wojciech - wieś Potrzebowo,
d) Ireneusz Dydyna - wieś Przylesie,
e) Cecylia Gąda - wieś Radomyśl,
f) Teresa Wojciech - wieś Wijewo,
g) Marian Białas - wieś Zaborówiec.

3. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso 
w wysokości 15% pobranej i wpłaconej do budżetu 
gminy opłaty targowej.

4. Inkasenci rozliczają się z pobranej opłaty targo-
wej w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca.

§3. Opłata targowa płatna jest w dniu, w którym 
dokonywana jest sprzedaż, u inkasenta lub w kasie 
Urzędu Gminy w Wijewie.

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wijewo.

§5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/157/08 Rady 
Gminy Wijewo z dnia 30 października 2008 r. w 
sprawie określenia stawki opłaty targowej oraz spo-
sobu jej poboru. 

§6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą od 01 stycznia 
2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Stanisław Kasperski

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita zespo u

pojazdów: Naczepa / 
przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Jedna o
12 18 260,00 350,00
18 25 360,00 470,00
25 i powy ej 25 480,00 660,00

Dwie osie 
12 28 480,00 590,00
28 33 730,00 1.000,00
33 38 1.000,00 1.520,00
38 i powy ej 38 1.350,00 2.000,00

Trzy osie i wi cej
12 38 820,00 1.100,00
38 i powy ej 38 1.100,00 1.510,00


